
ZARZĄDZENIE Nr 0050/25/2019 
Burmistrza Jasienia 

z dnia 03 kwietnia 2019 r. 

w sprawie przekazania rzeczowych składników majątku - środków trwałych na rzecz 

Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Jasieniu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Jasienia przekazuje nieodpłatnie składniki majątku trwałego na rzecz Zespołu 
Szkolno Przedszkolnego w Jasieniu. 

§  2.  Przekazane  mienie następuje na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego  , 
stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu 
w Urzędzie Miejskim w Jasieniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                  /-/ BURMISTRZ 

                                                                                 Andrzej Kamyszek 

               



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/25/2019 
Burmistrza Jasienia z dnia 03 kwietnia 2019 r. 

 

 
PROTOKÓŁ 

przekazania - przejęcia 

środka trwałego 

PT 
Numer 

 

Na podstawie.......................................................................................................................................  

 ...............................................................  znak  .............................. . z dnia .....................................  

przekazuje się ..................................................................................

(nazwa jednostki przejmującej) 
środek trwały o niżej określonych cechach. 

Nazwa: Symbol klasyfikacji 
rodzajowej 

Wartość początkowa (zł) 

Nr inwentarzowy Umorzenie (zł) 

Uwagi: 

Przekazujący: Liczba załączników Przejmujący: 

Data   

 


